

GALLERY POULSEN ApS

Staldgade 32

1699 København V

CVR-nr. 31621879

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

01. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. december 2020

Morten Lomholdt Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

GALLERY POULSEN ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GALLERY POULSEN ApS Staldgade 32 1699 København V
	CVR-nr. 31621879
	Stiftelsesdato 08. august 2008
	Regnskabsår 01. august 2019 - 31. juli 2020
Direktion	Morten Lomholdt Poulsen
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive et kunstgalleri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. august 2019 - 31. juli 2020 udviser et resultat på kr. 210.079, og selskabets balance pr. 31. juli 2020 udviser en balancesum på kr. 1.569.118, og en egenkapital på kr. 533.125.

Selskabet har konstateret, at åbningsbalancen indeholder likvide beholdning, andre tilgodehavender, periodeafgrænsningsposter, leverandører af varer og tjenesteydelser og anden gæld, som det ikke har været muligt at identificere og dokumentere. Den manglende dokumentation skyldes at tidligere revisor ikke har villet samarbejde og har tilbageholdt bilagsmateriale og bogføring fra tidligere regnskabsår. Det er blandt andet konstateret, at der primo regnskabsåret ikke fandtes likvide beholdninger i selskabet. Nettodifferencen af posterne er ført på egenkapitalen primo og udgør kr. -252.244. Da posterne ved regnskabsårets begyndelse påvirker opgørelsen af resultatet for 2019/20, er selskabet ikke i stand til at afgøre, om det ville have været nødvendigt yderligere at regulere resultat og egenkapital ved regnskabsårets begyndelse.

Dette har medført en fejl på primobalancen på kr. -252.244, som er indregnet direkte på egenkapitalen primo. Disse væsentlige fejl har medført en regulering af årets resultat på kr. 0, et fald i egenkapitalen på kr. 252.244 samt en ændring i aktivsummen på kr. 252.244. Sammenligningstal er ikke tilrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.509.492	1.197.326
Personaleomkostninger	1	-1.028.580	-1.077.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.614	-97.326
Driftsresultat		255.298	22.783
Finansielle indtægter		4.121	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-21.996	0
Finansielle omkostninger		-9.648	-11.195
Resultat før skat		227.775	11.588
Skat af årets resultat	2	-17.696	-5.849
Årets resultat		210.079	5.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.079	5.739
Resultatdisponering		210.079	5.739

GALLERY POULSEN ApS

Balance 31. juli 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	458.066	683.680
Materielle anlægsaktiver		458.066	683.680
Deposita		65.110	38.356
Finansielle anlægsaktiver		65.110	38.356
Anlægsaktiver		523.176	722.036
Råvarer og hjælpematerialer		149.250	129.404
Varebeholdninger		149.250	129.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.501	0
Andre tilgodehavender		48.918	347.399
Tilgodehavende selskabsskat		10.010	0
Periodeafgrænsningsposter		37.773	165.669
Tilgodehavender		122.202	513.068
Likvide beholdninger		774.490	423.692
Omsætningsaktiver		1.045.942	1.066.164
Aktiver		1.569.118	1.788.200

GALLERY POULSEN ApS

Balance 31. juli 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		283.125	325.290
Egenkapital		533.125	575.290
Hensættelser til udskudt skat		37.423	49.857
Hensatte forpligtelser		37.423	49.857
Gæld til banker		35	457.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	78.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		526.672	517.751
Selskabsskat		12.066	30.467
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		20.064	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		397.112	66.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.621	12.112
Kortfristede gældsforpligtelser		998.570	1.163.053
Gældsforpligtelser		998.570	1.163.053
Passiver		1.569.118	1.788.200
Eventualforpligtelser	4		
Andre noteoplysninger	5		

GALLERY POULSEN ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksom- heds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01. august 2019	250.000	325.290	575.290
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-252.244	-252.244
Årets resultat	0	210.079	210.079
Egenkapital 31. juli 2020	250.000	283.125	533.125

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	961.948	985.872
Pensioner	31.809	75.192
Andre omkostninger til social sikring	34.823	16.153
	1.028.580	1.077.217
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.130	5.849
Regulering af udsk. skat	-22.434	0
	17.696	5.849
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	906.356	1.006.444
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	32.000
Afgang i årets løb	0	-132.088
Kostpris ultimo	906.356	906.356
Af- og nedskrivninger primo	-222.676	-257.438
Årets afskrivninger	-225.614	-97.326
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	132.088
Af- og nedskrivninger ultimo	-448.290	-222.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.066	683.680

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 69 og en samlet forpligtelse på t.kr. 194.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på t.kr. 83.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Poulsen Trade ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Særlige poster

Selskabet har konstateret, at åbningsbalancen indeholder likvide beholdning, andre tilgodehavender, periodeafgrænsningsposter, leverandører af varer og tjenesteydelser og anden gæld, som det ikke har været muligt at identificere og dokumentere. Den manglende dokumentation skyldes at tidligere revisor ikke har villet samarbejde og har tilbageholdt bilagsmateriale og bogføring fra tidligere regnskabsår. Det er blandt andet konstateret, at der primo regnskabsåret ikke fandtes likvide beholdninger i selskabet. Nettodifferencen af posterne er ført på egenkapitalen primo og udgør kr. -252.244. Da posterne ved regnskabsårets begyndelse påvirker opgørelsen af resultatet for 2019/20, er selskabet ikke i stand til at afgøre, om det ville have været nødvendigt yderligere at regulere resultat og egenkapital ved regnskabsårets begyndelse.

Dette har medført en fejl på primobalancen på kr. -252.244, som er indregnet direkte på egenkapitalen primo. Disse væsentlige fejl har medført en regulering af årets resultat på kr. 0, et fald i egenkapitalen på kr. 252.244 samt en ændring i aktivsummen på kr. 252.244. Sammenligningstal er ikke tilrettet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lomholdt Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-558035753598

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-01-08 17:33:06Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-01-08 17:54:54Z

NEM ID 

Morten Lomholdt Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-558035753598

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-01-08 18:03:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JVL1-BBTFN-8FQL0-4YIKI-PXMC3-1VUM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>